Nedis.nl/RDIN2000WT
 Datasheet | Internetradio
Tafelmodel | Bluetooth® / Wi-Fi | DAB+ / FM / Internet | 2.4 " |
Kleurenscherm | 7 W | Afstandbestuurbaar | App-gestuurd | Wekker |
Hout / Wit
Merk: Nedis  | Artikelnummer: RDIN2000WT  | EAN-nummer: 5412810329724
 Productspecificaties
 Kleur  Wit
 Hout
 Materiaal  ABS
 MDF
 Maximaal zendvermogen  4 dBm
 Maximale antenne versterking  0 dBi
 Ondersteunde draadloze technologie  Bluetooth®
 Wi-Fi
 Ondersteunde Bluetooth®-profielen  A2DP
 AVRCP
 SPP
 Breedte  220 mm
 Hoogte  120 mm
 Kabellengte voedingsadapter  1.50 m
 Luidspreker RMS  5 W
 Input  1x 3,5 mm
 1x USB A
 Equalizer  Ja
 Radio ontwerp  Tafelmodel
 Type Tuning  Digitaal
 Ondersteunde radiobanden  FM
 DAB+
 Internet
 FM-frequentiebereik  87.5-108 MHz
 Speaker-kanalen  Mono
 Antenne type  Extern
 Vereiste batterijen (niet meegeleverd)  2x AAA
 Wekker  Ja
 Bluetooth® versie  5.0
 Scherm grootte  2.4 "
 Gewicht  800 g
 Zendfrequentie  2402 - 2480 MHz
 Stroomverbruik indien ingeschakeld  5.0 W
 Type stroombron  Netvoeding
 Stekkertype  Type C (CEE
7/16
 Diepte  95 mm
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode RDIN2000WT
EAN-nummer: 5412810329724
Verpakking Giftbox
Inhoud verpakking Internetradio
Afstandsbediening (excl. batterij)
Euro-voedingsadapter
Beknopte installatiehandleiding
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 135 mm 200 mm 260 mm 1203 g
6 290 mm 425 mm 430 mm 8180 g